2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 мая 2022 года
	IV-№ 75-7

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов             С.А. Домбрована, Председателя комиссии по социальным вопросам Н.А Плотниковой, Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), поселковый Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов за добросовестное отношение к учебному и образовательному процессу, за достигнутые успехи в обучении, а также за высокие достижения в конкурсах различного уровня:

-

Щербакова Сергея Александровича - выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 5» п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия);

-

Проскурина Сергея Романовича – выпускника муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 23 им. Г.А. Кадзова» п. Айхал Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван